## Hoechst Pakistan Limited

(Formerly Sanofi-aventis Pakistan Limited)

Fin-0001/2024

January 1, 2024

The General Manager
Pakistan Stock Exchange Limited.
Stock Exchange Building, Stock Exchange Road,
Off: I.I. Chundrigar Road,
Karachi 74000.

Dear Sir

Subject: POST-PUBLICATION NOTICE IN NEWSPAPER – TRANSFER OF SHARES REGISTRAR

Pursuant to Rule 5.6.9 (b) of the PSX Rule Book, please find enclosed herewith a copy of notice to shareholders of the Company in relation to transfer of Share Registrar subsequent to its publication in newspapers.

The appended notice has respectively been published in newspapers namely Business Recorder [English] and Nawa-i-Waqt [Urdu] on Saturday, 30 December 2023.

You may please inform the TRE certificate-holder of the Exchange accordingly.

(Formerly Sanofi-Aventis

Yours truly

For and on behalf of Hoechst Pakistan Limited

(Formerly Sanofi-aventis

Syed Muhammad Taha I Company Secretary

Plot No. 23, Sector 22, Korangi Industrial Area, Karachi 74900, Pakistan

Tel: 92 21 35060221-35 www.sanofi.com.pk



Karachi, Saturday 30 December 2023, 16 Jamadi-us-Sani 1445

# Hoechst Pakistan Limited

(Formerly Sanofi-aventis Pakistan Limited)

# Transfer of Share Registrar / Transfer Agent Services Appointment of Famco Share Registration Services (Pvt) Limited as Share Registrar

It is hereby notified to all shareholders of Hoechst Pakistan Limited (formerly Sanofi-aventis Pakistan Limited) that effective **January 1, 2024, FAMCO Share Registration Services (Pvt) Limited** has been appointed as Shares Registrar of the Company, which is a wholly owned subsidiary of our present Share Registrars, FAMCO Associates (Pvt) Limited.

The office address, telephone numbers and public dealing timings will remain unchanged, which are as follows:

Address: 8-F, Near Hotel Faran, Nursery, Block-6, P.E.C.H.S, Shahra-e-Faisal, Karachi. Telephone: 021-34380101-5, 021-34384621-3
Email: info.shares@famcosrs.com Website: www.famcosrs.com

#### **Public Dealing Timings**

Monday to Thursday : 9:00 am to 12:30 pm and 2:00 pm to 4:30 pm Friday : 9:00 am to 11:30 am and 2:30 pm to 4:30 pm

Lunch & Prayer Break : 1:00 pm to 2:00 pm.

(Friday 12:30 pm to 2:00 pm)

Saturday & Sunday : Closed

Shareholders are requested to contact the above Share Registrar for all matters related to share registration services.

Karachi. SYED MUHAMMAD TAHA NAQVI

December 30, 2023 Company Secretary



بلد بانت 16 عادل ا ثمار 1445 م 30 مبر 2023 م 18 ي 2000 ب استحات البسمة البري لينال المثارة

# مكسط بإكستان لميشر (ساجد سنوني ويش باكتان لميش)

### شیئر رجسٹرار / ٹرائسفر ایجنٹ کی خدمات کی منتقلی فیمکو شیئر رجسٹریشن سروسز (پرائیویٹ) لمیٹڈ کی تقرری بطور شیئر رجسٹرار

کمپنی کے تمام شیئر ہولڈرز کو مطلع کیا جاتا ہے کہ 1 جنوری 2024 سے سے فیمکو شیئر رجسٹریشن سروسز (پرائیویٹ) ٹمینڈ کو کمپنی کا شیٹرز رجسٹرار مقرر کیا گیا ہے، جو که ہمارے موجودہ شیئر رجسٹرارز، فیمکو ایسوسی ایٹس (پرائیویٹ) لمیٹڈ کا ایک مکمل ملکیتی ماتحت ادارہ ہے دفتر کا پته، ٹیلی فون نمبرز اور پبلک ڈیلنگ کے اوقات میں کوئی تبدیلی نہیں ہوگی، جو که درج ذیل ہیں:

یته: 8-۶، بوتل فاران کے قریب، نرسری، بلاک-6، P.E.C.H.S، شاہراہ فیصل، کراچی۔ تیلی فون: 34-34380101-021،34384621-021

ای میل: info.shares@famcosrs.com ویب سائت:

#### عوامی ڈیلنگ کے اوقات:

پير تا جمعرات: صبح 9:00 يچ يے 2:30 يچ تک اور دوپر 2:00 يچ سے شام 4:30 يچ تک جمعہ: صبح 9:00 تا 11:30 اور دوپير 2:30 تا 4:30

دوبهر کے کھانے اور نماز کا وقفہ: دوبهر 1:00 بچے مع 2:00 بچے تک۔

(جمعه 12:30 ہے سے دوبر 2:00 ہے تک)

سفته اور اثوار؛ دفةر بند

شیر و لارزے در فواست کی جاتی ہے کہ وہ شیئر جسٹر بیٹن سر و مزے حصل آنام معاملات کے لیے نہ کورہ شیئر رجسٹرانے وابط کریں۔

سید محمد طد فقوی مین میکرنری

گراپق 30 و مبر 2023